
Hur ofta tänker vi oss Gud sittande på en åsna?                                                                              

Ja, det var på en liten, grå åsna som han en gång kom ridande. Det är nog vanligare att vi 
tänker oss Gud på ett annat sätt, kanske som en kraft, en makt annorlunda än vi kan förstå. 
Men han kom en gång på en liten åsna. Människorna runt omkring de hade väntat, väntat på 
den kung som man blivit lovad skulle komma. De ville ha slut på oroligheterna, krigen och 
bråken som pågick då som nu. Säkert hade de flesta tänkt sig en mäktig krigsherre som med 
vapen och stridsvagnar skulle slå ned motståndarna. Man tänkte som man så ofta gör än idag: 
för att få slut på våldet krävs mer våld, mer avancerade vapen. Men så kom han där på en liten 
åsna, hans fötter släpade nästan i backen och inget vapen hade han. Tänk om de som styr 
världen idag skulle lägga bort sin önskan om makt och hämnd och i stället sätta sig på en liten 
åsna och lyssna till människorna, se in deras ögon? Se vilket lidande vapnen skapar!  Mannen 
på den lilla åsnan kunde tyckas maktlös men visade en annorlunda makt. Han visade att 
kapprustning och hämnd inte är någon framkomlig väg. Det var det inte då och det är det inte 
nu. Därför kom han vapenlös, orädd, men med den kärlekens makt som kan besegra det onda 
och ta bort allt mörker. I världen som den är idag kommer han och visar oss vägen till fred. 
”Krigets vapen skall förintas. Han ska förkunna fred för folken” skrev profeten Sakarja.                                                                                                                                                           
Jag tror och vill tro att det finns någon som ser mörkret både i världen och i mitt liv och som 
vill komma med frid och ljus. Guds löfte om att ofreden en dag ska bytas i frid kan känns 
långt borta, men den dagen kommer!                                                                                                    

  När den första snön faller fylls jag av en slags barnslig förväntan. Snart ska alla 
adventsljusen tändas! Vi ska sjunga de fina advents- och julsångerna! Mitt i denna mörka 
världen finns glädjen också där. Stjärnan som vi hänger i våra fönster är en påminnelse om 
honom som följer våra liv och som delar allt i det, både glädje och svårigheter. Det nya 
kyrkoåret tar sin början och jag vill önska er alla ett riktigt Gott Nytt Kyrkoår! 
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